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SEPTEMBER
Leelo Tungal 

Astrites on pruunid sälgud, 
floks on ammu roostes.
Ruuge ranits rõõmsalt välgub
kooli poole joostes.
Pinal kolksub killa-kolla
asfalt paitab päkki.

Küll on tähtis tunne olla
õpilane äkki.
Koolis tundma õpid tõde,
tead, mis hea, mis paha.
Hoovis õpilase õde
nukralt vaatab maha.

Ilusat kooliaasta algust!

Aseri Keskkooli esimese koolipäeva aktus toimub 1. sept 2010 kell 10. Ilusa ilma korral toimub aktus 
koolimaja ees juubelikivi juures.

 

VALLAVALITSUS

KORRALDUSED
06. august 2010
nr 63. Ehitusloa väljastamine.
* Väljastada ehitusluba OÜ-le Aseri Kommunaal Aseri aleviku kaugkütte peatrassi ehitamiseks.
nr 64. Aseri Vallavalitsuse 28. juuni 2010 korralduse nr 61 "Katastriüksuse piiride kinnitamine ja 
nõusoleku andmine maa ostueesõigusega erastamiseks Hans Muttikule" kehtetuks tunnistamine.
nr 65. Kohanime määramine.
nr 66. MTÜ Kõrtsialuse Küla Seltsi taotlus.
* Toetada MTÜ Kõrtsialuse Küla Seltsi 3000 krooniga seoses Rannu kooli 100 aastapäeva ja Virumaa 
paepäeva korraldamisega.
nr 67. Aseri Vallavalitsuse 28. mai 2010 korralduste nr 48-51 "Ehitusloa väljastamine" kehtetuks 
tunnistamine.
nr 68. Ehitusloa väljastamine.



* Väljastada ehitusluba OÜ-le Aseri Kommunaal Aseri aleviku, Rannu ja Kõrtsialuse küla veetorustike 
ehitamiseks.
nr 69. Ehitusloa väljastamine.
* Väljastada ehitusluba OÜ-le Aseri Kommunaal Aseri aleviku, Rannu ja Kõrtsialuse küla 
kanalisatsioonitrasside ehitamiseks.
nr 70. Ehitusloa väljastamine.
* Väljastada ehitusluba OÜ-le Aseri Kommunaal Aseri aleviku veetöötlusjaama ehitamiseks aadressil 
Kesktänav 9a, Aseri alevik.
nr 71. Ehitusloa väljastamine.
* Väljastada ehitusluba OÜ-le Aseri Kommunaal Aseri aleviku toorveetorustiku ehitamiseks.

 

Rannu kooli kokkutulek, paepäev ja külalised Soomest

14. augustil toimus Kõrtsialuse Külastuskeskuses kaks suuremat üritust: Virumaa Koostöökogu 
paepäev ja Rannu kooli kokkutulek. Paepäev algas kell 11.00 lipu heiskamisega tunnustatud 
geoloogiaprofessori Rein Einasto poolt ja avasõnad laususid VIKO juhatuse esimees Andrea Eiche, 
Ida-Viru maavalitsuse arengu- ja planeeringuosakonna juhataja Urmas Majajääs ja VIKO tegevjuht Aili
Ilves. Seltsimaja saalis toimusid huvitavad ja sisukad ettekanded. Paekivi geoloogiast kõneles paevana 
Rein Einasto, 



Siluri sumadani tutvustas Ella Vikk Porkuni paemuuseumist, Pandivere paeriigist ja Virumaa paeaastast
rääkis PAIK juhataja Aivar Niinemägi. Virumaa Koostöökogu piirkonda jäävatest paeehitistest tegi 
kokkuvõtte Ott Penek ja Valaste joa platvormist rääkis Arno Rossman. Soovijad said osta sellel aastal 
valminud paeaasta raamatuid, kus on õpilaste joonistusi ja jutukesi paekivi teemadel. Väga huvitavaks 
kujunes Kalle Kohveri juhendamisel pae murdmine. Leiti põnevaid fossiile ja Rein Einasto jagas 
selgitusi leitud kivististest. Sellele järgnes matk Kalvi panga alla, kust leiti samuti hulgaliselt fossiilset 
materjali.



Rannu kooli kokkutulek algas kell 15.00 ja sellest võttis osa 80 inimese ringis, registreeritud osavõtjaid
oli 78. Põhjust kogunemiseks oli küllaga. Endine koolihoone, mis on ehitatud Rannu karjääri paekivist, 
saab sellel aastal 100 aastaseks. Oma sajandat sünnipäeva oleks tähistatunud ka meie kandist pärit 
näitleja Ants Toiger. Sellepärast otsustas külaselts korraldada kokkutuleku ja ühendada see paepäevaga.
Samuti andis külaselts välja raamatu „100 aastat seltsielu Rannu koolis Kõrtsialuse külas”, kus lisaks 
seltsielule said kirjeldatud ka kõik küla praegused ja endised majapidamised. Kokkutulekul esines 
ettekandega kodu-uurija Selma Vasar, kes andis ülevaate Rannu koolihoones toimunud kooli- ja 
seltsielust. Rutt Sula keskendus oma ettekandes Ants Toigeri elule ja Rannu näiteringi tööle. MTÜ 
Kõrtsialuse Küla Seltsi juhatuse esimees Ott Penek tutvustas külaseltsi praeguseid tegemisi. 
Kokkutulnuid tervitas Aseri vallavanem Urve Takjas. Külaliste poolelt võttis sõna esivanemate kaudu 
Rannuga seotud Ellu Eik.



Aseri Keskkooli direktor Riho Kutsar andis üle Rannu esimese koolimaja vundamendist pärit vasest 
silindri, mille sees on Rannu kooli asutamisdokumendid ja väikelapse tanu. See pärineb 1856. aastast, 
mil ehitati Rannu esimene koolimaja. Dokumendi ühel poolel seisab: „Üllesehhitatud 1856. aastal 
Baroni herra A. von Krüdener ning Koku ja Asseri mõisade vallad. Sest minna lodan Iggavesse käest 
teie ärrapeastmist. Wõtke se õppetus wasto kui suurt hõbbe warrandust, ja piddage see kallimaks kui 
paljo kulda.” Leid tuli päevavalgele 1921. aastal, mil vana puidust hoone lammutati. 1961. aastal 
Rannu kool suleti ja kooli asutamisdokument koos muu kooli varaga anti üle Aseri koolile. Silinder 
jääb edaspidi hoiule Aseri valla ajalootuppa ja on senises kogus üks huvitavamaid ja hinnatumaid 
eksponaate. Täname Aseri kooli meie usaldamise eest! Au on hoida ja säilitada nii vana ning tähtsat 
dokumenti peaaegu sama koha peal, kus asus esimene koolihoone.

Pärast ettekandeid, sõnavõtte ja raamatu esitlust toimus väike jalutuskäik, kus tutvustati kooli ümbruses
olevaid pärandkultuuri väärtusega paiku. Käidi luisuveski asukohas Meriküla ojal ja endistes 
talukohtades.



Õhtu lõpetas simman ansambliga „Pihlapojad”, kus tantsijaid jagus pimedani.
Samal ajal olid meil külas 8 inimest Soomest Myrskyla Kartanonmäki külaseltsist, kellega on 
pikaajalised sõprussuhted. Külalised said osa meil toimuvatest üritustest ja 15. augustil tutvustasime 
neile VIKO piirkonda. Meid oodatakse külla järgmise aasta juulis.

Täname kõiki korraldajaid, osavõtjaid ja külalisi!

Anneli Bobrov
MTÜ Kõrtsialuse Küla Selts

 

LASTEAIAS

2010/2011 õppeaasta on lasteaia neljateistkümnes tegutsemisaasta. Kevadel lõpetasid lasteaia 18 last, 
kellest enamus oma kooliteed meie omas, Aseri Keskkoolis, alustavad. Tänavu koguneb meie lasteaeda
taas 60-63 last. Koha saavad kõik 3-6 aastased lapsed. Vabade kohtade olemasolu korral võtame vastu 
ka mõne 2-aastase lapse. 
Lasteaias on 6 põhikohaga õpetajat ja 0,5 kohaga muusikaõpetaja. Meie õpetajatest on 7 kõrgema 
haridusega ja 2 keskeriharidusega. Kõik õpetajad suhtlevad ja õpetavad vabalt kahes keeles. Selleks, et 
vene keelt kõnelevad lapsed saaksid paremini oma eesti keelt arendada, käib neid vanemas rühmas 
õpetamas koolist õpetaja Ave Ojasalu. Õpetaja Ojasalu tegeleb ka laste logopeediliste probleemidega. 
Lasteaia õppekava on mitmekülgne ja üles ehitatud nii, et iga laps saaks vastavalt oma võimetele 
alustada oma kooliteed. Süviti tegeleme eesti keele õpetamisega. 



Tänavu suvel toimub lasteaias väike remont. Juunis ja augustis töötab vaid 2 rühma. 
I rühma ruumides värskendame seinu neid värvides ja kolmes ruumis vahetame välja linoleumi. 
Ruumid saavad ilusad. Raha remondiks eraldas Aseri Vallavalitus. Selle eest suur aitäh! Loodame, et 
edaspidi saame värske ilme ka II rühma ruumidele.
Lasteaed alustab õppetööd alates 6. septembrist. I ja II rühmas on kaks õppetegelust päevas, III rühmas 
3 tegelust. Tunni pikkus on 25-35 minutit. Põhirõhk on laste mitmekülgsel arendamisel läbi tegeluste ja
mängude. Lasteaias on väga oluline osa lapse mängul. Õppeaasta jooksul toimub meil palju üritusi ja 
pidusid. Esimene üritus toimub juba septembris ja on sügiseteemaline. Täpsemat infot ürituse kohta 
saab septembri alguses lasteaiast või valla kodulehelt.
Lasteaia kõige suurem probleem on õhtused sigatsemised meie mänguväljakutel. Kui probleem oleks 
rämps ja laga, siis see ei oleks veel kõige hullem. Personal tuleb varahommikul tööle ja koristab laga 
ära. Palju tõsisem on asjade lõhkumine. 

PALVE ASERI VALLA ELANIKELE: KUI NÄETE NOORI LÕHKUMAS JA LAGASTAMAS 
LASTEAIA MÄNGUVÄLJAKUTEL, SIIS PALUN VÕIMALUSEL KEELATA VÕI KUI 
VANDAALITSEJAD TUNDUVAD OHTLIKUD, HELISTADA POLITSEISSE.

Aseri vald on meie kõigi kodu ja kui me kõik koos oma kodu hoiame, siis on tulemused kindlasti 
olemas. Lasteaed meie vallas on koht kõige väiksemate valla kodanike, laste jaoks ning siin peab olema
turvaline, puhas ning hea olla. Kel huvi meie elu-olu vastu, astugu läbi. Külalised meie majas on alati 
teretulnud!

Lasteaia juhataja Eha Polluks

 

NOORUKE REELICA HANSON LÄTI VÕISTLUSTEL VÕIDUKAS

Kuumadel suvepäevadel, kui nauditi päikest, rannaliiva ja sooja merevett, mängis Eesti paremikku 
kuuluv Reelica koos oma treeneriga saalis lauatennist. Raske töö kandis vilja, 17. juulil Läti Kuldigas 
toimunud noorte lauatenniseturniiri “Balta Bumbina” võitis täiseduga meie Reelica. Võistlustel osalesid
lauatennisistid Lätist, Venemaalt, Leedust ja Eestist. 28.-30. august esindab Reelica Eestit 
minikadettide Euroopa meistrivõistlustel Strassbourgis. Soovime talle edu!



 



ISTANBULIST MAHUSSE

Teist aastat õnnestus mul tänu mõistvatele toetajatele osaleda Euroopa noorte meistrivõistlustel 
lauatennises. Sooviksin väga tänada Wienerberger AS-i ja Aseri Vallavalitsust- tänu nende toetusele on 
meil võimalik osaleda tiitlivõistlustel. Seekordne jõuproov toimus Türgis Istanbulis. Pingelised 
võistlused kestsid kümme päeva. Toimusid nii võistkondlikud kui ka individuaalsed turniirid. Mängida 
saime paljude erinevate riikide sportlastega, mis andis juurde kogemust, mis tuleb edaspidi kindlasti 



kasuks. Väga positiivne oli see, et peale võistlemise sai külastada ka erinevaid muuseume Istanbulis 
ning tutvuda lähemalt nii eksootilise ja kauge maa kultuuriga. Loodan, et järgmine aasta olen samuti 
Eesti noortekoondises ning saan osaleda suurtel võistlustel.
Istanbulist tagasi tulles jätkus meie treener Pekka Laidineni eestvedamisel spordiklubi suvine 
traditsioon- jalgrattamatk telklaagriga. Sel aastal vahetus küll laagriplats, kuid see ei muutnud midagi, 
meil oli nagu alati väga lõbus ja tore olla. Iga aastaga võtab matkast osa aina rohkem väikeseid 
lauatennisiste. Loodame, et see tore traditsioon jääb kestma.
Alanud hooaja treeningutega alustasime Haapsalus Hiina treenerite juhendamisel. Treeningud olid väga
huvitavad ja intensiivsed. Loodame, et saame uusi õpetusi rakendada tulevikus oma mängus.

Karmen Kozma

ASERI XII SAVIJOOKS

10. septembril 2010 start kell 18 Aseri Keskkooli sisehoovist.

Võistlusklassid:

Tillujooks lastele 3.-5. a
Lapsed 6.-7. a
Tüdrukud, poisid 8.-12. a
Tüdrukud, poisid 13.-15. a
Põhijooks naised, mehed
Veteranid 40. a ja vanemad
Kepikõndijad

kell 15-17 üritused PAEAASTA 2010 ASERI VALLAS 

1. 30-40 min ringkäik karjääris, kus selgitatakse sinisavi teket, koostist, kasutamist ja omapära. 



Ülevaade Meriküla ja Kukuraise küladest. 
2. 30-40 min ringkäik tellisetehases, jälgitakse tootmisprotsessi savist-telliseni.
3. 10 min "Saviga tervemaks!"- ülevaade saviravist. 
Kogunemiskoht võiks ollagi kohe muulil ja lõpetame savijooksu alguskohas. 

info tel 5072198

Õnnitleme Teid!

Angela Viljaste ja Tarmo Viljaste
pisitütre HELIS sünni puhul

/17.07.2010/

 

EAKAD SÜNNIPÄEVALAPSED

Augustikuu eakad:
Elsa Niinep - 91
Endla Amor - 87
Niina Šults - 85
Tatjana Hapjorskaja - 75
Maria Astašenkova - 75

Õnnitleme!

 


